
Prozatímní technický list A2.06.01 GL
13.12.2012

Ubrousky AutoPrep pro předběžné
ošetření
POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

Popis

Konverzní povlak bez obsahu chromu zabalený do předem nasycených ubrousků
připravených k použití.
Ubrousky AutoPrep pro předběžné ošetření vytvářejí konverzní povlak, který tvoří chemické
vazby s kovovými povrchy, které zvyšují přilnavost a odolnost aplikovaných nátěrů a
nátěrových systémů proti korozi.

Dvojitá aplikace ubrousku

Vertikální tahový pohyb následovaný ihned horizontálním pohybem.
Je nutné úplné navlhčení tekutinou po dobu 1 minuty.

Nechte vyschnout při teplotě okolního vzduchu.

Urychlete sušení pomalým prouděním čistého teplého vzduchu.

Přelakovatelný jakýmkoli plničem AkzoNobel Car Refinishes 2K s výjimkou:

Sikkens Autosurfacer Rapid
Sikkens Autosurfacer 940 HS
Všechny polyesterové výrobky
Sikkens Spotprimer
Lesonal 1K Primer Filler RTS

* Poznámka: Autosurfacer UV lze aplikovat na ubrousky AutoPrep pro předběžné
ošetření.

Akzo Nobel Car Refinishes doporučuje používat brýle, gumové rukavice a
ochranný oděv.

Pro detailní informace o výrobku čtěte celý technický list.



Prozatímní technický list A2.06.01 GL
06.12.2012

Ubrousky AutoPrep pro předběžné ošetření
POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

Popis

Konverzní povlak bez obsahu chromu zabalený do předem nasycených ubrousků připravených k použití.
Ubrousky AutoPrep pro předběžné ošetření vytvářejí konverzní povlak, který tvoří chemické vazby s kovovými povrchy
a zvyšuje přilnavost a odolnost aplikovaných nátěrů a nátěrových systémů proti korozi.

Vhodné podklady

Ocel
Pozinkovaná ocel

Hliník
Nerezová ocel

Výrobky a přísady

Ubrousky AutoPrep pro předběžné ošetření

Příprava povrchu

Odstraňte znečištění pomocí vhodného čističe povrchu.

Ocel: broušení za sucha pomocí P120
Galvanizovaná ocel: broušení pomocí P180 a zdrsnění pomocí Scotch Brite typ A
Hliník: broušení za sucha pomocí P180 a zdrsnění pomocí Scotch Brite typ A
Nerezová ocel: broušení za sucha pomocí P180 a zdrsnění pomocí Scotch Brite typ A

Poznámka: V případě použití nebrusného plniče: konečný krok broušení P220 – P320

Odstraňte znečištění pomocí vhodného čističe povrchu.

Aplikace

Vyjměte AutoPrep čisticí ubrousky z utěsněného dávkovače.
Po použití ubrousků se ujistěte, že víčko na nádobě je těsně uzavřeno, aby nedošlo
k vysušení ubrousků.

Ručně naneste roztok pro předběžné čištění formou omezeného z 50–75 % překrývajícího se pohybu.

Osobní ochrana: používejte ochranné brýle, gumové rukavice a ochranný oděv.

Proveďte dvojitou aplikaci ubrousku:  vertikální pohyb bezprostředně následovaný horizontálním
pohybem.



Prozatímní technický list A2.06.01 GL
06.12.2012

Ubrousky AutoPrep pro předběžné ošetření
POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

Aplikace (pokračování)

Povrch zůstane vlhký nejméně po dobu jedné minuty. To je nutné, aby roztok mohl reagovat se
základním kovem.
Změna barvy podkladu po dokončení doby sušení signalizuje správnou aplikaci.

Aby nedošlo k vysušení ubrousku během použití, uchovávejte jej v uzavřeném plastovém sáčku nebo
nádobě. V tomto případě lze ubrousek používat po dobu 12 hodin.

Použité ubrousky nevracejte zpět do původního obalu.

Doba schnutí

Přelakujte po 15 minutách a do 4 hodin při teplotě 70 °F (20 °C).

Přelakovatelný s

Přelakovatelný jakýmkoli plničem AkzoNobel Car Refinishes 2K s výjimkou:
Sikkens Autosurfacer Rapid
Sikkens Autosurfacer 940HS
Všechny polyesterové výrobky
Sikkens Spotprimer
Lesonal 1K Primer Filler RTS

* Poznámka: Autosurfacer UV lze aplikovat na ubrousky AutoPrep pro předběžné ošetření.

Teoretická kryvost

Jeden předem nasycený ubrousek lze použít na cca. 1 m².

Skladování výrobků

Skladujte výrobky neotevřené a používané výrobky s uzavřenými víčky pokud možno při teplotě 9 °C až
40 °C.
Vyhněte se příliš velkým teplotním výkyvům, optimální skladovací teplota je přibližně 20 °C.
Chraňte před mrazem. V případě zmrznutí bude produkt nevratně poškozen a neměl by se používat.
Nádobu udržujte ve vertikální poloze. Pokud je nádoba skladována delší dobu, vertikálně ji otočte.
Ubrousky, které jsou zcela vysušeny, nelze použít.

Skladovatelnost: Neotevřená nádoba: 2 roky při teplotě 20 °C
Otevřená nádoba:     1 rok při teplotě 20 °C

Vysvětlení čísla šarže:
12046A
První dvě číslice: rok výroby (2012)
Další tři číslice: den výroby (den 46)
Písmeno: pro vnitřní použití na místě výroby



Prozatímní technický list A2.06.01 GL
06.12.2012

Ubrousky AutoPrep pro předběžné ošetření
POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

Akzo Nobel Car Refinish bv.
Adresa: Rijksstraatweg 31, PO Box 3, 2170 BA Sassenheim
Tel.: +31(0)71308-6944

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ Informace v tomto datovém listu nelze považovat za vyčerpávající a jsou založeny na současném stavu našich znalostí a na
současných právních předpisech: jakákoli osoba, která produkt používá pro jiný účel, než který je výslovně doporučený v technickém datovém listu, bez
předchozího získání písemného potvrzení od nás ohledně vhodnosti výrobku pro zamýšlený účel, činí tak na své vlastní riziko. Uživatel je vždy zodpovědný za
to, aby podnikl všechny nezbytné kroky pro splnění požadavků stanovených místními předpisy a legislativou. Vždy si přečtěte materiálový list a technický list
pro daný výrobek, je-li k dispozici. Všechna doporučení, která dáváme, nebo jakékoli prohlášení o výrobku (ať v tomto datovém listu nebo jinde) jsou podle
našich nejlepších znalostí správná, ale nemáme kontrolu nad kvalitou nebo podmínkami podkladu a nad mnoha dalšími faktory, které ovlivňují použití a
aplikaci tohoto produktu. Proto, pokud specificky písemně nepotvrdíme něco jiného, nepřijímáme jakoukoli odpovědnost za výkonnost výrobku nebo za
jakoukoli ztrátu či škodu vyplývající z použití výrobku.  Všechny dodávané výrobky a uvedená technická doporučení podléhají našim standardním prodejním
podmínkám. Měli byste si vyžádat kopii tohoto dokumentu a pečlivě jej prostudovat. Informace obsažené v tomto datovém listu podléhají čas od času změnám
na základě zkušeností a naší strategie neustálého vývoje. Uživatel je odpovědný za to, že si před použitím produktu ověří aktuálnost tohoto datového listu.

Názvy značek nátěrů uvedené v tomto datovém listu jsou ochrannými známkami nebo licencované společností AkzoNobel.
Ředitelství
AkzoNobel Car Refinishes B.V., PO Box 3 2170 BA Sassenheim, Nizozemsko. www.sikkenscr.com


